[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от _01.06.2021__                                                                    № _58-р_
хутор Джумайловка

О создании штаба по обеспечению
безопасности людей на водных объектах на
территории Джумайловского сельского поселения
Калининского района на 2021 год
В целях обеспечения безопасности и охраны жизни людей, предотвращения чрезвычайных ситуаций на водных объектах Джумайловского сельского поселения, на основании решения комиссии по предупреждению ЧС и обеспечению ПБ муниципального образования Калининский район № 4 от 27 мая 2021 года принято решений:
1. Утвердить штаб по обеспечению безопасности людей на водных объектах на территории Джумайловского сельского поселения Калининского района (приложение).
   2. Признать утратившим силу постановление № 63 от 05 июня 2019 г. «О создании штаба по обеспечению безопасности людей на водных объектах на территории Джумайловского сельского поселения Калининского района», распоряжение № 42-р от 30 июня 2020 г. «О создании штаба по обеспечению безопасности людей на водных объектах на территории Джумайловского сельского поселения Калининского района»

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Джумайловского сельского поселения
Калининского района                                                                               О.И. Горбань
	2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Джумайловского сельского

поселения Калининского района

от ________________№ ______

	«О создании штаба по обеспечению

безопасности людей на водных объектах на

территории Джумайловского сельского поселения

Калининского района на 2021 год»

	Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района

Главный специалист общего отдела
	(подпись)

(дата)
	      А.Н. Нестерова

	Проект согласован:

Общим отделом администрации Джумайловского сельского поселения

Калининского района

Начальник общего отдела
	(подпись)

(дата)
	       Е.В. Бабиева

Состав штаба

по обеспечению безопасности людей на водных объектах
на территории Джумайловского сельского поселения

Калининского района
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Место работы, должность

	1
	2
	3

	Руководитель штаба:

	1
	Горбань Оксана Иосифовна
	Глава Джумайловского сельского поселения Калининского района

	Заместитель руководителя штаба:

	2
	Бабиева Елена Васильевна
	Начальник общего отдела администрации Джумайловского сельского поселения

	Члены штаба:

	3
	Добровольский Александр Анатольевич
	Начальник финансового отдела администрации Джумайловского сельского поселения

	4
	Потеха Елена Борисовна
	Ведущий специалист финансового отдела администрации Джумайловского сельского поселения

	5
	Ткачева Елена Витальевна
	Главный специалист финансового отдела администрации Джумайловского сельского поселения

	6
	Мирная Елена Николаевна
	Сотрудник общего отдела администрации Джумайловского сельского поселения

	7
	Попкова Мария Михайловна
	Сотрудник общего отдела администрации Джумайловского сельского поселения

	8
	Рубцов Сергей Валерьевич
	Сотрудник общего отдела администрации Джумайловского сельского поселения

	9
	Нестерова Анна Николаевна
	Главный специалист общего отдела администрации Джумайловского сельского поселения

	10
	Шишкина Марина Сергеевна
	Спортинструктор администрации Джумайловского сельского поселения

	2

	11
	Гришко Василий Иванович
	Водитель при администрации Джумайловского сельского поселения

	12
	Шаплинкина Татьяна Хаметзатовна
	Директор МАОУ СОШ №1

	13
	Васюта Ирина Васильевна
	Родительский комитет

	14
	Фесечко Анастасия Ивановна
	Родительский комитет

	15
	Шагидуллина Изабелла Робертовна
	Директор МУ-Джумайловская ЦКС

	16
	Хлебодарова Юлия Игоревна
	Заведующая Джумайловской сельской библиотекой

	17
	Бондарева Светлана Александровна
	Заведующая МДОУ № 7 х. Джумайловка

	18
	Зубарева Любовь Витальевна
	Председатель ТОС  № 1

	19
	Муравец Тамара Петровна
	Председатель ТОС № 2

	20
	Васюта Сергей Геннадьевич
	Депутат Совета Джумайловского сельского поселения

	21
	Бондарева Анжела Альбертовна
	Депутат Совета Джумайловского сельского поселения

	22
	Карандеева Марина Александровна
	Депутат Совета Джумайловского сельского поселения

	23
	Пьянкова Татьяна Ивановна
	Депутат Совета Джумайловского сельского поселения

	24
	Недина Елена Ивановна
	Депутат Совета Джумайловского сельского поселения

	25
	Партикевич Алена Валерьевна
	Депутат Совета Джумайловского сельского поселения

	25
	Масенко Ольга Александровна
	Депутат Совета Джумайловского сельского поселения

	27
	Рогачко Светлана Владимировна
	Депутат Совета Джумайловского сельского поселения

	28
	Хлебодарова Юлия Игоревна
	Депутат Совета Джумайловского сельского поселения

	29
	Великая Екатерина Анатольевна
	Депутат Совета Джумайловского сельского поселения

	30
	Сотрудник ОВД по Калининскому району                      по согласованию

	31
	Казаки хуторского казачьего общества                             по согласованию

Главный специалист общего отдела администрации

Джумайловского сельского поселения

Калининского района                                                                          А.Н. Нестерова

Приложение

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Джумайловского сельского поселения Калининского района

         от _____________ № _______